
2023.4.15 

 

2022年度 教育課程特例校に係る学校教育活動評価アンケートについて  

 

 

清和のみぎり、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたしま

す。日頃より、本校の教育活 動に皆様のご理解、ご協力を賜っておりますことに感

謝申し上げます。  

さて、2022年度の標記アンケートにご協力いただき、ありがとうございまし

た。アンケート結果からは、保護者の皆様が本校の教育に大きな期待をお寄せくだ

さっていることが伝わってまいります。一方、お子様の確かな学力向上のために、

教員一同、お子様方の学ぶ意欲を引き出す授業の工夫、教材開発について、今後

もさらなる努力が必要であるとの思いを新たにしております。これからも、教育課

程特例校ならではの学びやその効果について、保護者の皆様にさまざまなツール

を利用して発信しつつ、 「確かな学力の保障と人間成長の保障 両全の教育」の実

現に向けて尽力して参りたいと思います。 今後ともご理解、ご支援のほど、どうぞ

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2022年度 教育課程特例校に係る学校教育活動評価アンケート集計結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


